
 

REFERAT FRÅ SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 9.12.2020, Sandane kyrkje 

	

Til	stades:	Berit,	Vidar,	Eivind,	Oddhild,	Bjørn,	Arne,	Gunhild,	Oddvar,	Hege	og	Åslaug	(dig.ref.)		
	

Innleiing	ved	Berit	Aasebø	Hauge	

	

REFERATSAKER						

Sak		87/20			Godkjenning	av	innkalling.	Saker	til	Eventuelt.	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga.	

Sak		88/20			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga.	
	

VEDTAKSAKER	

Sak				89/20				Jul	i	kyrkja			
Vidar	orienterte.	Gudstenesta	i	Sandane	kyrkje	er	flytta	til	Vereide.	Det	er	planlagt	2	gudstenester	i	
Vereide	på	julaftan,	kl.13.00	og	kl.	14.30.	På	Gimmestad	er	det	gudsteneste	kl.16.00.	Det	vert	
gudsteneste	i	Vereide	1.	juledag	og	i	Gimmestad	2.juledag.	

Det	har	kome	nye	restriksjonar	som	gjer	at	det	må	vere	to	meter	avstand	i	staden	for	ein	når	det	skal	
syngast.	I	Vereide	får	vi	plass	til	50	deltakarar	uansett,	men	i	Gimmestad	blir	det	da	plass	til	færre.	

Det	kan	vere	aktuelt	å	ha	direktesending	på	nett	frå	julaftagudstenesta	kl	14.30	og	
juledagsgudstenesta	i	Vereide	kyrkje.	Vi	har	god	erfaring	med	å	bruke	profesjonelle	til	
direktesending.	Dette	er	sjølvsagt	ein	kostnad,	men	viss	vi	sender	både	julaften	og	juledag	kan	
utstyret	stå	ferdig	rigga	mellom,	noko	som	kan	redusere	kostnaden	noko.		

På	alle	desse	gudstenestene	er	det	sett	opp	medliturggrupper.	Likevel	vil	vi	trenge	at	nokre	frå	
soknerådet	er	med	å	hjelper	til	i	Vereide.	Vi	treng	parkeringsvakt	og	folk	til	å	rigge	kyrkja	mellom	
gudstenestene.	Rigge	benkar	og	rydde	salmeark.		

Kyrkjetenar	Benny	pynter	juletreet,	slik	han	gjorde	i	fjor.	

Vedtak:	Soknerådet	ønsker	at	julaftagudstenesta	kl	14.30	og	juledagsgudsteneste	skal	direktesendast	
på	nett.	Oddhild	og	Oddvar	tar	ansvar	rigging	mellom	gudstenestene,	Oddvar	er	også	parkeringsvakt	
og	Oddhild	tar	ansvar	for	å	passe	på	køen	og	få	folk	på	plass.	Arne	er	reserve.		

	



Sak				90/20					Helsing	frå	Gloppen	sokneråd	til	Anders	Rinde		
13.	desember	2020	har	Anders	Rinde	si	siste	gudsteneste	som	kantor.		

Vedtak:	Soknerådet	ønsker	å	gi	Anders	ei	helsing,	som	Berit	vil	overrekke	på	vegne	av	soknerådet.	
Berit	snakkar	med	dei	andre	sokneråda,	og	får	fullmakt	til	å	avgjere	kva	gåve	han	skal	få	innanfor	
avtalt	sum.	

	

Sak				91/20					Årshjul	2021			
Årshjul	for	2021	var	sendt	ut	på	førehand,	og	vart	gjennomgått	i	møtet.	Årshjulet	er	laga	som	om	vi	
ikkje	har	Covid19,	dessutan	er	vi	pr.	dags	dato	underbemanna	på	trusopplæringssida	akkurat	no.	Vi	
gjennomfører	så	langt	som	råd,	resten	må	berre	gå	ut.	

Vedtak:	Soknerådet	godkjenner	årshjulet	med	nokre	endringar:		

- Tårnagentopplegget	blir	flytta	lenger	ut	på	våren.	
- Vidar	tek	kontakt	med	Beate	og	formidlar	at	det	må	setjast	opp	ei	medliturggruppe	for	

gudstenesta	under	Sandanedagane.	
- Barnehage	og	skulegudsteneste	førast	på	under	trusopplæring	i	desember.	

	

Sak		92	/20						Stillingsomtale	for	diakonstillinga.			
Stillingsomtale	for	diakonstillinga	var	sendt	ut	på	førehand.		

Vedtak:	Oddhild	kan	gå	gjennom	og	språkvaske	stillingsomtalen.	Soknerådet	har	elles	ingen	
merknader.	

	

Sak			93/20					Offerliste				
Arne	la	fram	forslag	til	offerliste	for	første	halvår	2021.		

Vedtak:	Soknerådet	vedtek	den	framlagde	offerlista,	og	får	sjansen	til	å	kome	med	eventuelle	
hjertesaker	til	lista	for	hausten	skal	vedtakast.	

	

ORIENTERINGSSAKER	

Sak			94/20			Gjevartenesta				

Arne	orienterte	om	nye	gjevarar	etter	omtale	i	Kyrkjeblad	og	på	Facebook.	Vi	har	no	24	faste	givarar,	
målet	er	99.		

Sak	95/20	Ymse	orienteringar	

- Saka	om	riving	av	galleriet	i	Sandane	kyrkje	har	ikkje	vore	oppe	i	fellesrådet	enno,	så	
søknaden	kan	ikkje	sendast	før	på	nyåret.	

- Sandane	kyrkje	har	fått	ei	testamentert	gåve,	som	vi	ikkje	kjenner	verdien	av	enno.	Det	er	
snakk	om	lausøre.	

- Tal	deltakarar	i	kyrkjelege	gravferder	skal	teljast	frå	nyttår.	
	

	



EVENTUELT	

Ombygging	av	Sandane	kyrkje	
Husestyret	er	ferdig	med	si	oppgåve,	og	har	levert	planteikningar	og	ansvar	for	det	vidare	arbeidet	
over	til	soknerådet.	Soknerådet	har	midlar	til	å	sette	i	gang	arbeidet,	og	ønsker	å	starte	opp	i	2021.	
Soknerådet	må,	i	lag	med	kyrkjeverge,	foreslå	ei	byggenemd.	Dette	tek	vi	att	som	sak	på	
januarmøtet,	og	Arne	vil	då	vise	teikningar	og	orientere	meir.	Bjørn	tar	saka	med	til	fellesrådet.	

Kantorvigsling	
Ny	kantor	er	ikkje	vigsla,	men	ønskjer	gjerne	å	bli	det.	Dette	vil	innebere	at	biskopen	kjem	for	å	vigsle	
ho,	og	at	soknerådet	arrangerer	kyrkjekaffi/sosial	markering.	Dette	kan	bli	aktuelt	å	gjere	seint	på	
våren	eller	tidleg	på	hausten.	Ho	tek	til	i	stillinga	1.	januar	og	spelar	på	første	gudsteneste	3.	januar.		

	

Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	20.	Januar	2021.		
Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	11.	Januar	2021	

	

Åslaug	Haugset,	sekretær	

	

	


